Ortel simkaart 06 num. (5 EUR)
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Locatie

Provider Ortel Mobile

simkaart

Nieuw prepaid 06-nummer + gratis beltegoed
Naam: Ortel Mobile Prepaid simkaart
Dit product is geschikt als normale simkaart en Mini

Catergorie: Telefoon/Tablet

0630492646

0620213532

0620213828

0613507718

per stuk 5,00 euro

Pin en PUK-code.
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